
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                  

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
                

РЕШЕНИЕ 
 

от 31 октября 2018 года № 4/3 

 
О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 

19.02.2015 №24-4 «Об утверждении 

структуры администрации 

внутригородского муниципального 

образования поселение Филимонковское» 

              

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 19 

февраля 2015 года №24-4 «Об утверждении структуры администрации 

внутригородского муниципального образования поселение Филимонковское» 

следующие изменения:  

1.1.  Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский 

муниципальный вестник.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 
 

Глава поселения Филимонковское                                                        М.В. Аришина                                                            

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

поселения Филимонковское 

от 31.10.2018 № 4/3 

 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ  

 

 

 

 

 

 

 

ВелВВед 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отдел  

ЖКХ и 

благоустройства 

Лица, 

исполняющие 

обязанности по 

техническому 

обеспечению 

деятельности 

администрации 

 

Старший 

инспектор  

по воинскому 

учету 

 

Заместитель главы  

администрации  

по вопросам градостроительной 

деятельности, землепользования,  

ГО и ЧС  

 

Главный бухгалтер 

- заместитель главы 

администрации по 

экономике 

 

Заместитель главы 

администрации 

по организационным и 

социальным вопросам 

Организа-

ционный  

отдел 

 

Сектор по 

социальным  

вопросам 

Сектор  

по правовым  

и кадровым  

вопросам 

Отдел  

учета и 

отчетности  

Глава администрации 

Заместитель  

главы администрации  

по вопросам жилищно-

коммунального 

хозяйства и 

благоустройства  

(ЖКХ и Б) 

Сектор  

по градо-

строительной 

деятельности, 

землеполь-

зования,  

ГО и ЧС 


